N o del Registro

A .M. A T.
Azienda Municipalizzata Autotrasporti- Taranto

DELIBERATIONE ORIGINALE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

OGGETTO

Nomina rappresentanti Azienda nel Direttivo del Dopolavoro Aziendale,-

sede dell’Azienda;
si € riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice
nelle persone dei Signori:

1. Luigi PIGNATELLI PRESIDENTE

MEMBRI EFFETTIVI

5 Fulvio MASTROBUONO 3 Piero MONOPOLT .
4. Anselmo NEVOLI 5 Giuseppe @ MESTO
G e . i 5 kbR BADGARN, G . ey v ol O A0

MEMBRI SUPPLENTI
g, Vitantonio LEONE (con diritto 9. Francesco RUGGIERI (a.g.)

......................................................... r........é....va._.tb.) .= B A BTI0

ST R ; ;
Assiste il Direttore dell’Azienda AJotf./¥ol/ .....S18. . Francesco. . PUCCT ...
Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. ... FERRANTE = Francesco

I1 Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.

LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

- PREMESSO che il Comitato Elettorale, in data 15/5/1980, inviava nota alla
Azienda con la quale comunicava i nominativi eletti nel rinnovato Consiglio
di Amministrazione del Dopolavoro Aziendale;

- VISTO il verbale d'accordo sottoscritto dall'Azienda e dalle 00.SS. ove,fra




l'altro, si conveniva di nominare in seno al Consiglio di Amministra
zione del Dopolavoro componenti in rappresentanza della Commissione
Amministratrice dell'Azienda;

CONSIDERATO che a norma dell'art. 8 dello Statuto vigente del Dopola
voro Aziendale si & portato da 7 (sette) a © (nove) il numero dei con
siglieri eletti dai lavoratori nel Consiglio di Amministrazione e,con
seguentemente va aumentato anche il numero dei rappresentanti dell'A=-
ziendas

RITENUTO, quindi, dover procedere alla nomina dei rappresentanti del-
- 1'Azienda per l'espletamento dei lavori relativi alle attivitd socio-
culturali e del tempo libero dei lavoratori;

AVUTO il voto consultivo del ff. Direttore di Esercizio;

A VOTI wunanimi

DELIBERA

di nominare i seguenti commissari: Giuseppe MESTO, Anselmo NEVOLI,
Piero MONOPOLI, Alberto GALLUZZO e Francesco RUGGIERI, quali rappre-
sentanti dell'Azienda in seno al Consiglio di Amministrazione del Do

polavoro Aziendale.-
W oo

Visto: J|




Comunicata all’Amministrazione Comunale il ... '2/7/'980 ..................................................................................

la Giunta Municipale
Approvata con deliberazione del Qotwigtiox Cxmpokxn. 217 . 17/7/1980 .

DRI . ... 415 et bt



N del Registro

Azienda Municipalizzata Autotrasporti- Taranto

"e/
4 COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

OGGETTO
Nomina rappresentanti Azienda nel Direttivo del Dopolavoro Aziendale.-

L’anno millenovecentottant® ... il giorno ... R SR
del mese di ..L.w g * 4 © , alle ore 18'00 .................. ... in TARANTO e nella

sede dell’Azienda;
si ¢ riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice
nelle persone dei Signori:

1. luigi PIGIATILLI PRESIDENTE

5 Mulvio FASTROBUONC 3 fer IONOPOLI
7 inselmo NEVOLI 5 Giuseppe [IIESTO
6 Albetto CALLUZZO ? = =

MEMBRI SUPPLENTI
Vitantonio LIDNE (con diritto Francesco RUCCIERI (a.g.)

8. .................................................................. a wto) ™ 9. .........................................................................................
£f. & =
Assiste il Direttore dell’Azienda AJdt€/ {ré,/ ......... Sige .ra.ncesco WCCI ..............................................
FERRANTE  Francesco
Svolge le funzioni di Segretario della Commlssmne A s \ ........... I3, R

I1 Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.

- PREMES30 che il Comitato Dlettorale, in data 15/5/19680, inviava nota alla
Azienda con la quale commicava i nominativi eletti nel rimnovato Consiglio
di Amministrazione del Dopolavoro Aziendale;

- VISTO il verbale d'accordo sottoscritto dall'Azienda e dalle C0.S53. ove,fra




1'altro, si conveniva di nominare in seno al Consiglio di Amministra
zione del Dopolavore componenti in rappresentanza della Commissione
Amministratrice dell'Azienda;

CONSIDERATO che a norma dell'art. 8 dello Statuto vigente del Dopola
voro Aziendale si & portato da 7 (sette) a 9 (nove) il numero dei con
siglieri eletti dai lavoratori nel Consiglio di Amministrazione e,con
sepuentemente va aumentato anche il numero dei rappresentanti dell'Ae
zienda; A

RITENUTO, quindi, dover procedere alla nomina dei rappresentanti del-
1*Azienda per l'espletamento dei lavori relativi alle attivitd socio-
culturali e del tempo libero dei lavoratori;

AVWUTO il voto consultivo del ff, Direttore di Csercizio;

A VOTI unanimi

D Z E |

di nominare i seguenti commissari: Giuseppe ZSTC, Anselmo NEWLI,
Piero ICNOPOLI, Alberto GALLUZZO e Francesco RUGGICRI, quali rappre-
sentanti dell'Azienda in seno al Consiglio di Amministrazione del Do
polavoro Aziendale.=-
IL SECRETARIO
F/to FERRANTS Francesco

Visto: IL PRESIDENTE
F/to Ing, Luigi PIGNATELLI

IL. SEGRETARIO
Della Com s : aia

Pe Co Co 3 /Ferm/zt

, F oS




Comunicata all’Amministrazione Comunale il

Approvata con deliberazione del Consiglio Comunale n. ... del

Resa esecutiva il ...

I1 Direttore




e i B0 SR . See i g s 2 b ool i wtn s n @i B0 e iy Sas@ino Sibdacte e S e hore sbo gy ooh e Mee . Begeeme L 0B 0 P e w0 e e g i osm o S0 Cma s e i o oo o m il Gt BN A et Do e e i T R el

' & ope MLIGENICIO | NUBIEASRLIERATE:
COMUNE DI TARANTO %

»

sogntcrit qc.unla » L e e PN e 1 £ A9 T8 N R R

...........................................................................................................

« UG
(Relatore POLLICORO ) S—
736/80
Le G.M. . nells seduca del 17 Luglio 1980 PRENDE ATTO

Taranto, .18 Luglio 1980




e ot

iy e Codice Fiscale WN. 0014633 073 3

u(m; i

oa | |

74100 ’Camnio, 12/Lugli0/80

e

AZIENDA MUNICIPALIZZATA
AUTOTRASPORTI PUBBLICI - TARANTO

‘VIA C.BATTISTI, 637 = TEL. 334101 (N. 5 LINEE URBANE)

Spett.le REGIONE PUGLTA

’ ; gvm oy Sezlone Provinciale Decentrata
CK-“mew%,nA, ............. i AN di Controllo sugli Atti degli
%posia a % del . ; Eh‘lti Locali
Allegati N. Via De Cesare, 102
. TARANTO B
RESE A TR —
g ) o
;m5417ﬂé0 ' :

Trasmettiamo oggetto delle deliberazioni assunte dalla
Commissione Amministratrice di questa Azienda:

= Del. N° 214 = Nomina rappresentanti Azienda nel Direttive
; : del Dopdlavoro Aziendale, -

- " N°® 222 = Presa atto lavoro straordinario effettuato
-nel mese di Febbraio 1980,

- u N°® 224 = Spese eseguite con l'autorizzazione del Di=-
rettore di Esercizio nel mese di Maggio/8C.

- n N® 225 = FAISA=- CI.S.A.L. contro A.M.A.T., = Appello
: avverso la sentenza emessa dal Pretore di
Taranto.

Distinti saluti.

i ario Superior
Framcesco M) a3
/M,(/D .

T T P T Sl e "W'"é 5 (H%“Lnﬁ
3 L : X v YOS g i N h | 3




NZIERD: 01517 ALIZZATA
Al {RESPORTI
 TARANTO

\ 12/Luglio/s0

ALSig. SINDACO
Jo iy del Comme di Taranto

A%9%

AL1*ASSESSORE ALLE MUNICIPALIZZATE b

del Comme di Taranto

Compiegate alla presente trasmettiamo, per opportuna
conoscenza, n® 2 (due) copie dei provvedimenti adottati dal~
la Commissione Amministratrice di questa Azienda nella sedu-
ta del 9/7/80: | ‘

- Del. N° 214 = HNomina rappresentanti Azienda nel Diret
tivo del Dopolavoro Aziendale,

- W N° 222 = Presa atto lavoro straordinario eﬁtem
to nel meee di Febbralo 1580.

- 0 Ne 224 = Spese eseguite con l'autorizzazione del
Direttore di Esercizio nel mese di Maggio
1980.

- " N® 225 = FAISA-C.I S.A.L. contro A M,A.T. = Appallo
avverso la sentenza emessa dal Pretore di
Taranto.

Distinti saluti.

ﬂ Fu Superigse
7@&5&&%?




ﬁilf 1 “’?‘iif:'“ﬁ;’}tm’ﬂ
AUt THESPRRA
' ]&RANhU - A2/iuglio/6n

p i ALSig. . STIHNDACO
\ del Comme di Taranto
30 w& 55 :

\ Al1TASIESSORE ALLE MUNICIPALIZZATE
AH)‘ : B o del Comme di Taranto

Compiegate alla presente trasmettiamo, per opportuna
~ conoscenza, n® 2 (due) copie dei provvedimenti adottati dal-
la Commissione Aﬂnmtratﬂct ai qmm Azienda nella sedu=-
ta del 9/7/80t

- Del, N® 214 = iomina mppnsmtmﬁ Azienda nel Diref
~ tivo del Dopolavoro Aziendale.

-~ % N® 222 = Presa atto lavoro straordinario effettua
to nel mese di Febbraio 1980,

- W Ne 22&-»’ = Spese m@im'cm 1tautorizzazione del
- Direttore di Eurcizie nel mese di Maggio
1980.

- W N® 225 = FAISA=C.I, S.A.L. oontra AJAT, = Appello
avverso la sentenza m dal Pretore di
Taranto.

I Funﬂm‘ﬁ{Super‘ )
‘F'j‘eW !

Wm. ”»




